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Mieszkanie, 2 pok., 47 m2, Szczecin Niebuszewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Niebuszewo, ul. Bł. Wincentego Kadłubka

cena 359 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 46,70 m2

Mieszkanie 2 pok położone na parterze w ocieplonym bloku. Dogodna lokalizacja, parkingi, sklepy, ryneczek. Do
centrum tramwaje i autobusy. Mieszkanie środkowe, ciepłe. Okna PCV, na ścianach w pokojach są gładzie, na
podłodze panele. Kuchnia widna, glazura i terakota, w cenie mogą zostać meble. Przedpokój z wnęką na szafę.
Na ścianie w przedpokoju jest struktura. Łazienka z kabiną prysznicową, stare kafelki. To pomieszczenie jest do
generalnego remontu. Czynsz liczony jest dla 2 osób. Zawiera m.in opłaty za ciepłą i zimną wodę, ogrzewanie,
fundusz remontowy. Lokal jest pusty, zapraszam na prezentację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB



Symbol AVN21893 Symbol SWO 394267

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 359 000 PLN Cena w EURO 79 447 €

Cena w USD 94 094 $ Cena za m2 7 687 PLN

Czynsz ofertowy 400 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Ulica bł. Wincentego Kadłubka Powierzchnia całkowita 46, 70 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1980 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro parter

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Internet Telewizja kablowa

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 8179

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=359000&width=230

